Wyniki otwartego konkursu ofert  2015 r.

" Udzielenie wsparcia psychologiczno – terapeutycznego dla osób zakażonych HIV
 i chorych na AIDS – mieszkańców województwa wielkopolskiego”
	Lp.
	Nazwa i adres organizacji
	Wnioskowana kwota
	Środki własne  
 i z       innych źródeł
	Wkład osobowy 
(praca społeczna członków, wolontariat)
	Całkowity koszt
	Przyznana kwota

	1.
	Fundacja Simontonowski Instytut Zdrowia 
ul. Sekutowicza 3/9
 20-152

Lublin
	5.000,00 zł
	500,00 zł
	800,00 zł
	6.300,00 zł
	5.000,00 zł


